АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2023г. №86-п
с.Боголюбовка

О дополнении государственного адресного реестра сведениями о кадастровом номере

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221, Администрация Боголюбовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.

2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Боголюбовского сельского поселения                               В.В.Козловская
Приложение

к постановлению Администрации

Боголюбовского сельского поселения

от 29.08.2023г. №86-п

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями

о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:

Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район,

Боголюбовское сельское поселение

	№

п/п
	Адрес объекта

адресации
	Уникальный номер

Адреса объекта

Адресации в ГАР
	Кадастровый

номер объекта адресации
	Реквизиты документа,

являющегося

источником сведений о

кадастровом номере

	1.
	с. Боголюбовка,

ул. Центральная,

 дом 48
	fe9288fc-2d66-413a-8f75-4f4d51d318b0

	55:11:040301:449
	Выписка из ЕГРН от 21.08.2023г. №КУВИ-001/2023-190584964

	2.
	с .Боголюбовка,

ул. Школьная,

 дом 1
	e1bb46a4-c361-4e98-9126-61f9378de6d0

	55:11:040301:387
	Выписка из ЕГРН от 22.08.2023г.

№ КУВИ- 001/2023-191349211

	3.
	с. Боголюбовка,

ул. Школьная,

 дом 23
	36a869ae-ec21-45be-80be-df4cdc2825b7

	55:11:040301:363
	Выписка из ЕГРН от 28.08.2023г.

№ КУВИ-001/2023-195669318

	4.
	с. Боголюбовка,

ул. Центральная,

 дом 9
	27f70df8-85df-4c62-ad20-549d8a303511

	55:11:040301:492
	Выписка из ЕГРН от 28.08.2023г.

№ КУВИ-001/2023-

195701079

	5.
	с. Боголюбовка,

ул. Центральная,

 дом 21
	8eb0c3af-ef8d-40fc-8932-049979075f51

	55:11:040301:496
	Выписка из ЕГРН от 28.08.2023г.

№ КУВИ-001/2023-

195698366

	6.
	с. Боголюбовка,

ул. Советская,

 дом 45
	5b19237d-8969-4666-b420-e8a2ea00ac9f
	55:11:040301:524
	Выписка из ЕГРН от 24.08.2023г.

№ КУВИ-001/2023-

193417818

	7.
	с. Боголюбовка,

ул. Советская,

 дом 55
	4dbbf3a7-7d41-4946-bf7f-35b959ed2f47

	55:11:040301:554
	Выписка из ЕГРН от 24.08.2023г.

№ КУВИ-001/2023-

193409478

	8.
	с. Боголюбовка,

ул. Советская,

 дом 23
	1767edbc-db52-4318-a7bb-cf247dac2d24

	55:11:040301:535
	Выписка из ЕГРН от 24.08.2023г.

№ КУВИ-001/2023-

193420950

	9.
	д.Астрахановка,

ул.Центральная,

Дом 39А
	7385edf1-0f58-407a-b799-da579b4e92c9

	55:11:040201:290
	Выписка из ЕГРН от 28.08.2023г.

№ КУВИ-001/2023-

195671961